Premesso quanto sopra, il sottoscritto professionista Gestore, ad integrazione delle memorie difensive 
depositate evidenzia che in data 09 gennaio 2025 è pervenuto, da parte del creditore ipotecario, formale 
parere favorevole alla proposta che prevede il pagamento della somma pari ad Euro 50.904,61 
(cinquantamilanovecentoquattro/61), nella misura del 47% del debito complessivo pari ad Euro 109.002,30, 
in anni 6 mediante il pagamento mensile della somma pari ad Euro 700,00 a partire dal secondo mese 
successivo all’eventuale omologa ovvero dopo aver onorato i crediti in prededuzione.